

第78期決算公告 令和7年6月19日
長崎県長崎市目覚町1番1号
ダイハツ長崎販売株式会社
代表取締役 高橋 泰光
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	10,028,628
	固 定 資 産	4,755,395
	合 計	14,784,023
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	10,362,246
	固 定 負 債	472,791
	株 主 資 本	3,948,986
	資 本 金	70,000
	資 本 剰 余 金	5,247
	資 本 準 備 金	5,247
	利 益 剰 余 金	3,873,739
	利 益 準 備 金	12,253
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	3,861,486 (217,612)
	合 計	14,784,023

第75期決算公告 令和7年5月30日
長崎県長崎市浪の平町4番2号
長崎造船株式会社
代表取締役社長 古口 裕紀
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	2,006,322
	固 定 資 産	547,894
	合 計	2,554,216
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	1,130,047
	固 定 負 債	1,771
	株 主 資 本	1,422,398
	資 本 金	175,000
	資 本 剰 余 金	1,247,398
	資 本 準 備 金	43,750
	利 益 剰 余 金	1,203,648
	利 益 準 備 金	(87,989)
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	(87,989)
	合 計	2,554,216

第73期決算公告
令和7年6月18日
福岡県福岡市博多区博多駅東
3丁目14番1号
株式会社リコー商会
代表取締役 佐藤 公彦
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(百万円)
資の 産部	流 動 資 産	87
	固 定 資 産	34
	合 計	121
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	43
	固 定 負 債	13
	株 主 資 本	65
	資 本 金	10
	資 本 剰 余 金	55
	資 本 準 備 金	2
	利 益 剰 余 金	53
	利 益 準 備 金	(3)
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	(3)
	合 計	121

第1期決算公告
令和7年5月30日
沖縄県那覇市旭町114番地4
株式会社WELLNA MAWASHI
代表取締役 佐野 誠一
貸借対照表の要旨
(令和7年3月31日現在) (単位:千円)

科	目	金 額
資の 産部	流 動 資 産	334,164
	固 定 資 産	334,164
	合 計	334,164
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	331,934
	固 定 負 債	2,230
	株 主 資 本	20,000
	資 本 金	20,000
	資 本 剰 余 金	△17,769
	資 本 準 備 金	△17,769
	利 益 剰 余 金	(17,769)
	利 益 準 備 金	(17,769)
	その他利益剰余金 (うち当期純損失)	(17,769)
	合 計	334,164

第9期決算公告
令和7年6月19日
鹿児島県薩摩川内市平佐町2162番地
4-103号室
川内環境保全株式会社
代表取締役 吉田 善章
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	234,129
	固 定 資 産	25
	合 計	234,154
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	119,504
	固 定 負 債	114,649
	株 主 資 本	100,000
	資 本 金	100,000
	資 本 剰 余 金	14,649
	資 本 準 備 金	14,649
	利 益 剰 余 金	(2,296)
	利 益 準 備 金	(2,296)
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	(2,296)
	合 計	234,154

第46期決算公告
2025年6月18日
熊本県菊池郡菊陽町大字戸次1364番地1
熊本空港給油施設株式会社
代表取締役社長 山川 秀明
貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	847,626
	固 定 資 産	102,924
	合 計	950,551
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	57,387
	固 定 負 債	8,188
	株 主 資 本	884,975
	資 本 金	50,000
	資 本 剰 余 金	834,975
	資 本 準 備 金	13,100
	利 益 剰 余 金	821,875
	利 益 準 備 金	(53,077)
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	(53,077)
	合 計	950,551

第17期決算公告 令和7年6月19日
札幌市中央区北6条西16丁目1番地5
株式会社モルス
代表取締役 小林 隆聖
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	160,467
	固 定 資 産	1,706,295
	合 計	1,866,762
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	186,545
	賞 与 引 当 金	20,919
	役 員 賞 与 引 当 金	6,570
	固 定 負 債	1,936,230
	株 主 資 本	△256,014
	資 本 金	80,000
	資 本 剰 余 金	△336,014
	資 本 準 備 金	△336,014
	利 益 剰 余 金	(66,786)
	利 益 準 備 金	(66,786)
	その他利益剰余金 (うち当期純損失)	(66,786)
	合 計	1,866,762

第2期決算公告
令和7年6月19日
東京都港区南青山六丁目1番32号712号室
一般財団法人スポーツ未来機構
代表理事 徳武 庄一
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	3,095
	固 定 資 産	954
	合 計	4,049
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	70
	固 定 負 債	507
	負 債 合 計	577
	一 般 正 味 財 産	3,600
	利 益 積 立 金	△ 127
	そ の 他 利 益 積 立 金	△ 127
	(うち当期純損失)	(87)
	正 味 財 産 合 計	3,472
	合 計	4,049
	合 計	4,049

第36期決算公告 令和7年6月18日
沖縄県浦添市牧港四丁目11番3号
沖縄開発株式会社
代表取締役社長 屋宜 誠
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(百万円)
資の 産部	流 動 資 産	4,908
	固 定 資 産	14,888
	合 計	19,797
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	1,437
	固 定 負 債	12,658
	退 職 給 付 引 当 金	253
	株 主 資 本	5,696
	資 本 金	50
	資 本 剰 余 金	5,646
	資 本 準 備 金	12
	利 益 剰 余 金	5,633
	利 益 準 備 金	(372)
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	(372)
	評価・換算差額等	5
	合 計	19,797

第3期決算公告
令和7年6月6日
山形市蔵王温泉940-1
CKD株式会社
代表取締役 菊地 昭貴
貸借対照表の要旨
(令和7年3月31日現在) (単位:千円)

科	目	金 額
資の 産部	流 動 資 産	26,451
	固 定 資 産	67,189
	合 計	93,641
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	19,427
	固 定 負 債	57,112
	株 主 資 本	17,100
	資 本 金	3,000
	資 本 剰 余 金	14,100
	資 本 準 備 金	14,100
	利 益 剰 余 金	(20,402)
	利 益 準 備 金	(20,402)
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	(20,402)
	合 計	93,641

第21期決算公告 2025年6月18日
宮城県仙台市泉区大沢3丁目4番1号
株式会社ジェイウッド
代表取締役社長 足達 栄治
貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	1,707,571
	固 定 資 産	133,019
	資 産 合 計	1,840,590
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	2,654,575
	株 主 資 本	△813,985
	資 本 金	100,000
	資 本 剰 余 金	100,000
	資 本 準 備 金	100,000
	利 益 剰 余 金	△1,013,985
	利 益 準 備 金	5,000
	そ の 他 利 益 剰 余 金	△1,018,985
	(うち当期純損失)	(16,321)
	負 債 ・ 純 資 産 合 計	1,840,590

第39期決算公告 令和7年6月19日
岩手県一関市大東町渋民字関の上93番地4
東北オカヤ株式会社
取締役社長 江尻 英樹
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	439,748
	固 定 資 産	313,554
	合 計	753,302
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	695,521
	株 主 資 本	57,780
	資 本 金	80,000
	資 本 剰 余 金	1,768
	資 本 準 備 金	1,768
	利 益 剰 余 金	△23,988
	利 益 準 備 金	20,000
	そ の 他 利 益 剰 余 金	△43,988
	(うち当期純損失)	(28,278)
	合 計	753,302